
WYKONANIE BUDŻETU 

Załącznik Nr 12 do sprawozdania
 z wykonanie budżetu miasta za 2007 r.

L. 
p.

Przeznaczenie dotacji   
( zadanie gminy, cel 

publiczny)

Dział,    
rozdział,  

§
Podmiot realizujący zadanie 

Planowana 
kwota 

dotacji w 
2007 r.

Przyznana 
kwota 

dotacji w 
2007 r.

Wykonanie do 
31.12.2007

%

11 000 11 000 11 000,00 100,00
z tego:
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków (Koło 

Nr 10 w Nowym Dworze Maz.)
2 000 2 000,00 100,00

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci -Koło 
Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo

5 000 5 000,00 100,00

Nowodworskie Stowarzyszenie Amazonek 2 000 2 000,00 100,00

Polski Związek Niewidomych  (Koło Nowy 
Dwór Mazowiecki)

2 000 2 000,00 100,00

93 000 83 000 83 000,00 89,25

z tego:

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 83 000 83 000,00 100,00

1 407 360 1 407 360 1 392 350,00 98,93
z tego:

Nowodworskie Stowarzyszenie Amazonek 99 860 99 860,00 100,00

Stowarzyszenie Młodzi dla Rozwoju 
"eMka"

172 500 172 500,00 100,00

Lokalna Organizacja Turystyczna Trzech 
Rzek

1 135 000 1 119 990,00 98,68

30 000 28 062 28 062,00 93,54
z tego:

Uczniowski Klub Sportowy "REDUTA" 2 070 2 070,00 100,00

Zwiazek Harcerstwa Polskiego 7 182 7 182,00 100,00
Parafialno - Uczniowski Klub Sportowy 

"MŁODE ORŁY"
18 810 18 810,00 100,00

155 000 155 000 155 000,00 100,00
z tego:

Uczniowski Klub Sportowy "REDUTA" 35 000 35 000,00 100,00

Uczniowski Klub Sportowy "JEDYNKA" 58 000 58 000,00 100,00

Klub Sportowy "DZIESIĄTKA" 15 000 15 000,00 100,00
Parafialno - Uczniowski Klub Sportowy 

"MŁODE ORŁY"
24 000 24 000,00 100,00

Uczniowski Klub Sportowy "LOTNISKO 
MODLIN"

23 000 23 000,00 100,00

1 696 360 1 684 422 1 669 412,00 98,41

851     
85149   
2820

1

Organizacja 
wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży
4

854     
85412   
2820

Realizacja projektu pn. 
"Partnerstwo w 

widłach Trzech Rzek" 
w ramach Inicjatywy 
Wspólnotowej EQUAL 

Realizacja zadań 
ochrony i promocji 
zdrowia - Program 

Profilaktyki i 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych

OGÓŁEM   DOTACJE :

WYKONANIE DOTACJI PRZYZNANYCH Z BUDŻETU W 2007 R.                               
NA  ZADANIA GMINY REALIZOWANE PRZEZ  PODMIOTY                                   
NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH.

851     
85154   
2820

2

3 853     
85395   
2828, 
2829.

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 

sportu - Uczniowskie 
Kluby Sportowe

926     
92605   
2820

5

Realizacja zadań 
ochrony i promocji 

zdrowia

1


